4 Kādî Abdulcebbar’ın bu eserinden övgüyle bahseden ve ondan alıntılar yapan özellikle Ehl-i Sünnet kaynakları için

bk. Gabriel Said, A. Muslim Teologian, 77-79.
5 Bu hususta kaleme alınan bazı eserler şunlardır: Mâverdi, A’lâmü’n-Nübüvve, nşr. Muhammed Şerif Sükkar (Beyrut:
Dâru’l-Kütübü’l-İlmiyye, 1408/1987); Ebû Hâtim Ahmed Hamdan b. er-Râzi, A’lâmü’n-Nübüvve, nşr. Salah es-Sâvi-
Gulam Rıza (Tahran: ŞâhinşâhiFelsefe-i İran, 1418/1997); Bâkıllânî, Kitâbu’l-Beyan, nşr. Richard J. McCarty (Beyrut:
Mektebetü’ş-Şarkiyye, 1377/1958); Beyhakî, Delâilü’n-Nübüvve, nşr. Abdülmu’tî Kal’acî (Beyrut: Dâru’l-Kütübü’l-
İlmiyye, 1405/1985); Hâdi İlelhak Yahyâ b. Hüseyin, İsbâtü’n-Nübüvve, thk. Abdullah b. Muhammed eş-Şâzelî (Amman:
Müessesetü’l-İmam Zeyd Ali es-Sekâfiyye, 2001).
6 Kādî Abdülcebbâr, Tesbîtü Delâilü’n-Nübüvve/Mûcizelerle Hz. Peygamber’in Hayatı, çev: M. Şerif Eroğlu-Ömer Aydın